Ct dignctur eis tantum salvare magistrum
Militise,per quem benedictiocoelica fertur,
Ac conjungit eis socios sancti famulatus.

Non aliis votis patres populusque Quiritum.

Aspexere suos civilia jura ferentes,
Lata decera tabulis cum sunl primordia legis.

- •

Frigoribus lapsis redeuut ad Jsela caloris

Tempora, lene fretum placida distringitur aura

Et validse classis pars Arni ducta per undas -

Advehit, properos transcurrens nimbus in austros :-'

Atque resistentes superans cum fluctibus auras.

Urbs igitur Januaj celeres mifata paratus
Livida demisso spectabat carbasa vultu.

.. Massilisetandem levibus comitantibus auris

Intravere sinus, inissse post terga Lirinp '

Bis quadraginta sulcantes sequcra prorae.
Jam quas praecipiles Rhodam vehil impelus undp.s

Scandere festinat multo cum robore classis.

Divitiis Arelas pollens hanc-sumptibus implet

Usque Magalonam rapidus quam protulil Eurus.

^Eoliis boreas tandem procedit ab antris,
Et famulatur ei totus cum nubibus aer.

Arripit unda rates, ventoque ferente secundo

Iii Catalanensi consistuiit litlore puppes.
Fratris frater habet positos in colla lacertos,"

Amplexuque dato dans oscula juncla vicissini,
Quid r}!iarifacianl vitse solatia quscrit.
Gaudia non fucrant naiionis tanta Sabinis
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Cum prsecesserunt coram genitoribus olim
Natos Romulea gestanles gente creatos
Vola patrura natos quanta.pietate tenebant,
Et nati quantura placidos strinxere parentes,
Et quaritum fratrum tenuerunt colla laperti.
Visibus Alphseicharorum Isetificali

Ducere robuslp coeperuiit gaudia motu.

Cumque suo cursu Maius yel Junius essent,
Ecce Dodoeonsul caslris. accessit et Atlio»
Quos cum tripudio cunctaevidere cohortes
Sedis apostolicse missas a patre salules
Constanli tum voce ferunt, seriemque laborum,.
Quod tardiveniant dicunt ex orcline causas...
Tum cenlum tenuere patres papalia jussa.
Boso pater peragens prsecepit ab omnipotentis

Inviclique Dei, qui condidit omnia, parte,

Proque pii Petri sacrosanctos famulalus»
Et domini pap» Paschalis in Urbc seeundi,
Ut Cbristi famulos per quos pia signa tulerunt,
Quos baptisma facit Domini, quoque regula fratres
Eruat a saevis fratruru pia cura catenis.

Talia cunelorum ccelus lurmseque probanles
Intravere rates pelagum sulcarc paratae,
Quas tunc quingenlas numerarunt scripta carinas..
Prsesul Pisanus quem maxima cura trahebat

Moxad captivas acies perducere fratrcs,
Vela.dedit pelagoprimus, transilque Saladon..

IKnc-ad;Dertosaefluvium pervenit Iberum.